
Gesamt-

Erster Zweiter Dritter End Ringzahl Nächsten Ersten

1 SV Borgloh I 938,5 938,5

2 SV Borgloh II 932,7 932,7 5,8 5,8

3 SV Ostercappeln I 929,1 929,1 3,6 9,4

4 SV Kalkriese I 927,8 927,8 1,3 10,7

5 SV Icker I 922,1 922,1 5,7 16,4

2 SV Rulle 921,4 921,4 0,7 17,1

3 SG Belm-Powe 909,6 909,6 11,8 28,9

4 SV Icker III 903,0 903,0 6,6 35,5

5 SV Wissingen 901,9 901,9 1,1 36,6

6 SV Icker II 859,8 859,8 42,1 78,7
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Bund der Osnabrücker Schützen e.V.

Rundenwettkämpfe 2025/26

- Stadt und Land -

Gesamt-

Erster Zweiter Dritter End Ringzahl Nächsten Ersten

1 SV Borgloh I 904,9 904,9

2 SV Kalkriese I 900,4 900,4 4,5 4,5

3 SV Ostercappeln I 894,3 894,3 6,1 10,6

4 SV Icker I 892,4 892,4 1,9 12,5

1 SV Wissingen I 883,1 883,1 9,3 21,8

2 SV Borgloh II 879,4 879,4 3,7 25,5

3 SV Wissingen II 828,4 828,4 51,0 76,5

Kleinkalibergewehr Auflage

Platz Mannschaft
Ringzahlen zumWettkämpfe

© Dennis Osterfeld
Alle Angaben ohne Gewähr

gedruckt am   /  Seite 2 von 2


